Quibusaa commissimus quod diligenter examinarent errores et temeritates, 
qui continebantur in dictis tractatibus et libellis. Qui convenientes in unum 
cum diligenti studio praedicta examinaverunt et nobis fideliter retulerunt die 
sabbati que fuit octavo Idus Novembris anno Domini millessimo CCCº sex
todecimo. 

Quibus praesentibus, et nobis assistentibusab in Capitulo canonicorum 
Terraconen sisac ecclesie, praesentibus etiam et nobis assistentibus pluribus 
religiosis viris in Theologiaad Doctoribus et aliis viris peritis, inter quos eratae  
Venerabilis frater Jacobus Alamanni, Prior Provintialis Fratrum Praedi
catorum in provintiaaf Aragoniae, et Venerabilibus Berengario de Calders, 
Succentore,ag Gundisalvoah de Castro et Franciscoai de Casanovo, canonicis 
Terraconensis eclesiae, et aliis etiam canonicis vocatis simul consentientubus, 
vocatis etiam reverendis Patribus monasteriorum Populeti et de Sanctis Cruci
bus Abbatibus, et praesentibus eorum procuratoribus, Lectoribus supradictis, 
praedicta die sabbati, non ferentes opprobrium nec contumeliam fidei chris
tianae, verisimiliter formidantes ne falsitates et errores in dictis tractatibus 
contenti possent non solum simplices sed etiam litteratos perducere in erro
rem, cum etiam ibi tota universalis Ecclesia laederetur tam in capite quam in 
membris, et etiam in eiusaj dictis detrahatur plurimum Eucharistiaeak sacra
mento, de consilio et expresso assensu omnium predictorum libellos et trac
tatus qui inferius continentur duximus sententialiter condempnandos.al Nos 
itaque dictus Praepositus et dictus Inquisitor dampnamus,am reprobamus ac 
sententialiter condempnamus libellos sive tractatus dicti magistri Arnaldi per 
ordinem qui sequntur:an

Primum qui intitulatur De humilitateao et patientia Jesuchristi, et incipit: 
Filla, si la amor natural; ibi enim ponit naturam humanam a Deo assumptam, 
aequalem Deo in omnibus bonis suis, et quod tam alta sit humanitas in Deo 
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quantum divinitas, et tantum possit; quod videtur esse error in fide, quia 
nichilap creatum potestaq equari Deo, et est contra symbolumar Atanasii, ubi 
dicitur: Minor Patre secundum humanitatem; et in Johanne dicit Christus: Pater 
maior me est. Item dicit in libro De fine mundi, qui incipit: Entès per vostres parau-
les, quod quam cito anima Christi fuit unita divinitati, statim ipsa anima sci
vit omnia quae divinitasas scit, quia alias non fuisset cum ea una persona, 
praecipueat quia scire est circumstantia pertinens ad suppositum individuale, 
et non ad naturam. Ex hiisau eiusav verbis magna duo dubia insurgunt, quia 
ponit animam Christi scire omnia, quae divinitasax scit, et quia videtur annue
re quod in Christo non sit nisi una scientia.